
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреяедение 
«Детский сад комбинированного вида №38»

ПРИКАЗ
«23» января 2023 г.

Сухой Лог

«Об утверяедении стоимости балла»

Для расчета выплат стимулирующего характера на основании показателей 
эффективности и критериев оценки деятельности работников, выраженных в баллах

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость балла с 01.01.2023 года для расчета стимулирующих выплат по 
результатам ежемесячного мониторинга и самооценки результативности деятельности 
на основании утвержденной карты самоанализа:
1. Для педагогического персонала (воспитателей, прочего педагогического персонала 
(узких специалистов) в размере 200 рублей 00 копеек за 1 балл.
2. Настоящий приказ действует с 01.01.2023 года.


